
 
 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO  
uzavřenÝ dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 

I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Město Luhačovice 

Sídlo:     nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

IČ:     00284165 

DIČ:     CZ00284165 

Statutární orgán:   Ing. Marian Ležák, starosta města 

E-mail:      

zastoupen:    Ing. Marian Ležák, starosta města 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:          

 

 

dále jen „objednatel“ 
 

Zhotovitel:                 STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. 
IČ :       46346171 
DIČ:        CZ46346171 
Sídlo:     Uherské Hradiště, Otakarova 108, 686 01 

Jednající:      Dušan Šeda, jednatel 
Bankovní spojení:        
Číslo účtu:        
zastoupen:    Dušan Šeda, jednatel 
 

dále jen „zhotovitel“ 
    

(Objednatel a zhotovitel dále také jako „Smluvní strany“) 

 

II. 

Úvodní ustanovení 

2.1  Smluvní strany spolu dne 12.12.2022 uzavřely smlouvu o dílo na akci „Oprava komunikace za 

Alfa Marketem“ (dále také „Smlouva o dílo“).  

2.2  Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření Smlouvy o dílo, se Smluvní strany 
dohodly na změně Smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se méněprací a víceprací. Za 

tímto účelem Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 

 

III. 

Změny smlouvy o dílo 

3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. č. III. Smlouvy o dílo se upravuje o méněpráce a vícepráce. 
Předmětné práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1. 

 



 
 

 

3.2  Cena díla specifikovaná v čl. č. V. Smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla 
mění tak, že se zvyšuje následovně: 

 

Původní cena díla bez DPH:     2 340 193,68 Kč bez DPH 

Dodatek č. 1:          288 816,13 Kč bez DPH 

Cena díla včetně Dodatku č. 1:                   2 629 009,81 Kč bez DPH 

 

 Detailně vymezeno v soupisu prací a cen, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  
 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
4.1  Ostatní ujednání Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 
 

4.2 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení. 

 

4.3 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv provede objednatel. 

 

 

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem města: rada města 

Datum jednání a číslo usnesení: jednání dne 17.04.2023, usnesení č. 90/R8/2023 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méněprací (změnový list č. 1) 

 

V Luhačovicích dne: 02.05.2023 V Uherském Hradišti dne: 02.05.2023 

 

 

 

 

 

 

____________________________   ______________________________ 
   za objednatele      za zhotovitele 
 
 

 

 




